

Emne: Nyhedsbrev oktober 23

Fra: Frederikssund Kunstforening <nyhedsbrev@frederikssund-kunstforening.dk>

Dato: 14-10-2023 21:19

Til: Morten Ledet <suset@mail.tele.dk>

20.11.

[Vis dette i din browser](#)



Frederikssund Kunstforening inviterer til kunstudstilling

Kære Nyhedmodtager

Frederikssund Kunstforenings næste udstilling i Langes Magasin er

fra fredag den 10. november til søndag den 26. november 2023

kunstnerne keramikker Niels Hwang og maler Jette Reinert



Udstillingen åbner fredag den 10. november kl. 15.00-18.00. Der holdes fernisering lørdag den 11. november kl. 13.00-16.00, dog åbner vi dørene allerede kl. 10.00.

Vi byder på et glas og musikalsk underholdning ved Niels Elberling, klaver m.fl. i forbindelse med ferniseringen. Kom og mød kunstnerne, som vil være tilstede ved ferniseringen.

Niels Hwang benytter en ekstruder til fremstilling af sine keramiske værker (extruderen er et værktøj, hvormed han kan presse ler ud gennem et formende mundstykke). For Niels Hwang er ekstruderen et fascinerende og inspirerende værktøj han har fremstillet for 38 år siden, og som han har lavet mere end 100 forskellige mundstykker til. Hans værker er lavet i stentøjsler og brændt reducerende i en gasovn til 1.310 C. Han laver brugskeramik og unika værker, f.eks. de viste finnekruke samt hans ekstruderede fortolkning af Solvognen, som kan køre. (Bronzealder fund fra Trundholm mose, tæt på hans værksted).

Jette Reinerts værker er utrolig originale, et frisk pust for enhver kunstelsker, der længe efter en fantastisk flugt ind i et metallisk og skakternet rige. Kunstnerens livlige og fuldstændig uforudsigelige forestillinger katapulterer sig ofte ud over lærredernes grænser.

Jette Reinerts kunst er ren, fri og vigtigst af alt absurd underholdende! Den er æstetisk tiltalende, kreativ befriende og forfriskende autentisk. Hendes kunst har været omtalt i højt respekterede internationale samtidskunstpublikationer som ArtMaze Magazine og Beautiful Bizarre Magazine. Jette Reinerts "Happy-go-lucky" væsner tumler gennem tid og rum. Baggrundene stråler i kinetisk energi krydret med torpederende fisk, isvafler, katte på skateboards, cupcakes og vildfarne tandbørster. Gennem hendes levende begejstrede malerier befries beskueren.

Er du forhindret i at deltage i ferniseringen, så kan udstillingen ses indtil søndag den 17. september 2023.

Udstilling er åben:

fredage kl. 15.00-18.00

lørdage kl. 10.00-16.00

søndage kl. 10.00-16.00

Langes Magasin, Østergade 3C, 3600 Fredertikssund

Vi glæder os til at se Jer.

Venlig hilsen Bestyrelsen
Frederikssund Kunstforening Maj 2023



Jette Reiner udstiller sine værker i Langes Magasin fra 10. november sammen med keramikker Niels Hwang. Pressefoto

Malerier og keramik i Langes Magasin

FREDERIKSSUND: Frederikssund Kunstforenings næste udstilling i Langes Magasin er med keramikker Niels Hwang og maler Jette Reinert.

Udstillingen åbner fredag 10. november kl. 15-18, og der

holdes fernisering lørdag 11. november kl. 13-16 med musikalsk underholdning ved Niels Elberling m.fl.

Niels Hwangs værker er lavet i stentøjsler og brændt reducerende i en gasovn.

Jette Reinert byder indenfor i et metallisk og skakternet rige, hvor hendes "happy-go-lucky"-væsner tumler gennem tid og rum.

Udstillingen kan ses indtil søndag den 26. november. *jesl*